
 
 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

П’ятнадцята сесія VIІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.06.2024 м. Ужгород № 1117 

 

Про призначення директора 

Комунальної реабілітаційної 

установи «Обласний центр 

комплексної реабілітації для осіб з 

інвалідністю»  
 

 

Відповідно до статей 43 та 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», наказу Міністерства соціальної політики України 

від 09.08.2016 № 855 «Деякі питання комплексної реабілітації осіб з 

інвалідністю», пункту 5.1 Положення про Комунальну реабілітаційну установу 

«Обласний центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю», 

затвердженого рішенням обласної ради від 01 червня 2023 року № 853, 

враховуючи подання департаменту соціального захисту населення 

Закарпатської обласної державної адміністрації – обласної військової 

адміністрації від 14.06.2024 № 1906/1/02.1.1-12, обласна рада в и р і ш и л а: 

 

1. Призначити КИРИЛЕНКА Олега Павловича директором Комунальної 

реабілітаційної установи «Обласний центр комплексної реабілітації для осіб з 

інвалідністю» строком на 3 (три) роки з 01 липня 2024 року.  

2. Доручити голові Закарпатської обласної ради підписати контракт з 

КИРИЛЕНКОМ Олегом Павловичем строком на 3 (три) роки з 01 липня 2024 

року. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови 

обласної ради та постійну комісію обласної ради з питань охорони здоров’я, 

праці, зайнятості та соціального захисту населення, соціальної підтримки 

ветеранів війни, військовослужбовців та членів їх сімей. 

 

 

 

Голова ради                                                                                     Роман САРАЙ  
 

https://zakarpat-rada.gov.ua/oblasna-rada/postijni-komisiji/z-pytan-ohorony-zdorovya/
https://zakarpat-rada.gov.ua/oblasna-rada/postijni-komisiji/z-pytan-ohorony-zdorovya/
https://zakarpat-rada.gov.ua/oblasna-rada/postijni-komisiji/z-pytan-ohorony-zdorovya/

